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KUTSU 
SYYSVUOSIKOKOUS pidetään ti 22.11.2011 klo 17:30 Järjestökeskus Onnensillan 
Kulmasillassa, Siltakatu 6. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. Kahvitarjoilu. 
TERVETULOA! 
 
Hei! 
 
Syksy on ehtinyt jo melkein talveksi – talviaika alkaa ensi yönä. Toimintomme ovat hyvässä vauhdissa. 
Kiitos kaikille teille vetäjille ja osallistujille! Käynnissä ovat  jo vakiintuneet toimintomme eli 
Vesitorninkadun lastenkerho, tietokonekerhot ja Väentupa ma klo 12-15 Onnensillassa. Ystäväapurinki ja 
Asiointiapu toimivat edelleen – tosin kumpaankin tarvittaisiin lisää vapaaehtoisia! Mikäli sinulla on 
mahdollisuus lahjoittaa aikaasi lähimmäiselle, niin otathan yhteyttä joko sähköpostilla 
hyvinkaan.setlementtiyhdistys@gmail.com tai puhelimitse 045 123 3847. 
 
Järjestimme Hae Pois –päivän 16.10.2011. Tapahtuma on saavuttanut suosiota sekä tavaroiden 
lahjoittajien että hakijoiden piirissä. Iloksemme olemme huomanneet, että tapahtuma on päässyt myös 
Aamupostin yleisönosaston kirjoituksiin!  
Tiedoksenne, että ensi vuonna Hae Pois –tapahtuma järjestetään Onnensillassa seuraavasti: la 21.4.12 klo 
10-13 tavaroiden vastaanotto ja su 22.4.12 klo 11-13 Hae Pois. Syksyn Hae Pois: la 22.9.12 klo 10-13 
tavaroiden vastaanotto ja su 23.9.12 klo 11-13.   
 
Yhdistyksemme on edelleen yksi kolmesta Järjestökeskus Onnensillan ylläpitäjäyhdistyksistä. Toimimme 
Onnensillan yhteistapahtumissa ja talotoimikunnassa. Yhteistyössä Hyvinkään työvoiman 
palvelukeskuksen kanssa järjestämme kuntouttavaa työtoimintaa. Toiminnan piirissä on tänä vuonna ollut 
3 henkilöä. Lisäksi meillä oli keväällä opiskelija – harjoittelija.  
 
Onnensillassa yhdistysten yhteiset JOULUMYYJÄISET ovat la 3.12.2011  klo 10 – 13 . 
TERVETULOA! Mikäli sinun on mahdollista lahjoittaa myyjäisiin käsitöitä, askartelutöitä, 
arpajaispalkintoja ja/tai leivonnaisia, niin niitä ilolla otettaisiin vastaan. Leivonnaisia ja tuotteita voi tuoda 
Onnensiltaan myyntipöytään myyjäispäivänä klo 9:00 alkaen. Leivonnaisissa tulee olla 
pakkausmerkinnät. 
 
Kehitämme tiedotusjärjestelmäämme ja koetamme säästää postituskuluissa, niinpä haluaisitko 
jäsenpostisi sähköisesti? Jos vastauksesi on kyllä, niin ilmoittaisitko sähköpostitse yhteystietosi ja näin 
olet listalla. Yhdistyksen sähköposti on:  hyvinkaan.setlementtiyhdistys@gmail.com . Ne joilla ei ole 
sähköpostia saavat tiedotteet postitse kuten ennenkin. Muistattehan ilmoittaa mikäli yhteystietonne 
muuttuvat! 
 
Tavataanhan syysvuosikokouksessa! 
 
Yhteistyöterveisin  
 
Anja Tauriainen 
puheenjohtaja  


